

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 21/06/2023 15:35

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 293943003

COTAÇÃO Nº 39094 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA JUN/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	21/06/2023 08:25:35
Vencimento:	21/06/2023 10:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores ▼

Status do Item: Todos os Status ▼

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	Aliança Hospitalar - Me CNPJ: 21.368.399/0001-38 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Aliança Hospitalar (62) 39913661 comercial@aliancamedicamentos.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	24/06/2023	30/42/54 ddl	CIF	
2	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	24/06/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
3	BF DE ANDRADE HOSPITALAR CNPJ: 36.979.350/0001-99 GOIÁS - GO Glazielly Fagundes 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	24/06/2023	30 ddl	CIF	
4	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA CNPJ: 34.354.953/0001-70 BELO HORIZONTE - MG sandra gomes sangomess13@hotmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	28/06/2023	30 ddl - Depósito Bancário	FOB	PEDIDO MINIMO R\$600,00 / FRETE R\$100,00
5	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	24/06/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE.
6	Cientifica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	24/06/2023	30 ddl	CIF	
7	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/07/2023	30 ddl	CIF	
8	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me CNPJ: 17.114.621/0001-07 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Go.med (19) 9980-07906 vendas6@gomed.far.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	24/06/2023	a vista	CIF	* PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CRÉDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES - * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CRÉDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES / * ALGUNS

							ITENS PODEM TER ALTERACOES DE VALORES E FORMA DE PAGAMENTO SEM AVISO PREVIO
9	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	24/06/2023	30 ddl	CIF	
10	HDL Logística Hospitalar Ltda CNPJ: 11.872.656/0001-10 UBERLÂNDIA - MG Webservice Hdl Logística Hospitalar Ltda (34) 3221-5300 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	28/06/2023	28 ddl	CIF	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: SÃ serÃo aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÃES: As CertidÃes Municipal, Estadual de GoiÃs, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissÃo da proposta atÃ a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerÃ ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relaÃÃo a estes termos em caso de divergÃncia.
11	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	05/07/2023	30 ddl	CIF	
12	Laboratorios B.braun S.a. CNPJ: 31.673.254/0010-95 SÃO GONÇALO - RJ Web Services B. Braun (00) 0000-00000 vendasdigitais.br@bbraun.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	24/06/2023	30 ddl	CIF	Contato exclusivamente por e-mail ou telefone: vendasdigitais.br@bbraun.com / (21) 2602-3641 / (21) 2602- 3574 Prazo de entrega aproximado Condição de pagamento conforme acordado com o vendedor Em caso de pedidos fracionados, arredondamos para completar caixas fechadas.
13	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	26/06/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MÍNIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO
14	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	31/07/2023	30 ddl	CIF	
15	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA CNPJ: 33.839.828/0001-97 BRAGANÇA PAULISTA - SP Camila Rompato camila.rompato@nevemedical.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	10 dias após confirmação	24/06/2023	30 ddl	CIF	- CONDICÕES DE PAGAMENTO A PRAZO SO SERAO APROVADOS APOS ANALISE DE CREDITO DO NOSSO FINANCEIRO; - OS PRODUTOS ESTEREIS SAO ENVIADOS SOMENTE EM CAIXAS FECHADAS, SENDO ASSIM, APOS A CONFIRMACAO SERA NECESSARIO A ADEQUACAO DA QUANTIDADE SE NECESSARIO. INFORMAMOS ATRAVES DE E-MAIL; - A DATA DE ENTREGA PODE TER VARIACOES PARA MENOS OU PARA MAIS DEPENDENDO DO PRODUTO CONFIRMADO.

16	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me CNPJ: 04.890.798/0001-45 PORTO FELIZ - SP Priscila Almeida (15) 3262.5549 ortomvendas@ortofen.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	05/07/2023	Pagto Antecipado	CIF	
17	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	26/06/2023	Pagto Antecipado	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO [Vendedor: TREINAMENTO I - E-mail: vendas1@polarfix.com.br]
18	Politex Indústria E Comércio Ltda CNPJ: 00.355.308/0001-50 SÃO PAULO - SP Vitória Pupp (11) 2268-3265 vitoria@grupopolitex.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	24/06/2023	30 ddl	CIF	
19	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	01/07/2023	30 ddl	CIF	-

Produto		Respostas						
Quantidade	Marcas	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
504 Pacote	ACEITA ALTERNATIVA	R\$ 0,8100	R\$ 408,2400	384	ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 20 CM X 1 M, ORTOM INDUSTRIAI TEXTIL LTDA	PACOTES		-
		R\$ 1,6900	R\$ 851,7600	1	ATADURA ORTOPEDICA 20CMX1M PCT C/12 REF 172058 - CREMER	-	ATADURA ORTOPEDICA 20CMX1M PCT C/12 REF 172058 - CREMER CREMER S.A.	-
		R\$ 2,0800	R\$ 1.048,3200	12	ATADURA ORTOPEDICA 20CMX1,0MT 12UNID 172.058, CREMER	PCT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/06/2023 14:08
		R\$ 9,8311	R\$ 4.954,8744	1	ALGODAO ORTOP. 20CM X 1,0M DZ - ORTOBOM	PACOTE		-

12/06/2023									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 10,3000	R\$ 5.191,2000	12	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 20CM X 1,0M UN	-	-	
Marca:	ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 1,0M PCT C/12UN, CREMER	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 11,1382	R\$ 5.613,6528	1	FP0013- ATADURA DE ALGODAO ORTOP. 20 CM X PCT 1.0 M. - (POLAR FIX) - POLAR FIX	-	-	
Preço Unitário:	1,8500								
Quantidade:	204.0								
29/05/2023									
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 14,2200	R\$ 7.166,8800	1	ALGODAO ORTOPEDICO 20CMX1,0M, NEVE PREMIUM	Pacote	-	
Marca:	ALGODAO ORTOPEDICO - NEVE	H M Borges	R\$ 16,0000	R\$ 8.064,0000	12	ATADURA DE ALGODAO 20CM X 1,80MTS, ORTOFEN	DZ	-	
Preço Unitário:	1,6800								
Quantidade:	1404.0	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 19,9000	R\$ 10.029,6000	1	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 20CMX1.0M, NEVE	UND	-	

2		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE.DECARTÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE Código: 222		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3360	R\$ 2.016,0000	100	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO 2000ML TIPO SACO, SEGMED	PCT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/06/2023 14:08
Quantidade:	6000 Unidade	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4800	R\$ 2.880,0000	1	COLETOR DE URINA TIPO SACO 2000ML - MAXICOR	-	COLETOR DE URINA TIPO SACO 2000ML - MAXICOR MAXICOR	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Aliança Hospitalar - Me	R\$ 0,5900	R\$ 3.540,0000	100	COLETOR URINA SIST.ABERTO 2000ML 10502032, COLETOR URINA SIST.ABERTO 2000ML 10502032, MEDSONDA	UN		-
Informações de Última Compra									
21/06/2023									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Politex Indústria E Comércio Ltda	R\$ 0,8330	R\$ 4.998,0000	100	COLETOR DE URINA ADULTO 2.000 ML	Caixa	COLETOR DE - URINA ADULTO	-
Marca:	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO								

	2000ML TIPO SACO, SEGMED					SIST.ABERTO TIPO SACO C/CORDAO N EST., MEDSHARP		2.000 ML SIST.ABERTO TIPO SACO C/CORDAO N EST. - 100 -- MEDSHARP
Preço Unitário:	0,3360							
Quantidade:	6000.0							
31/05/2023								
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	H M Borges	R\$ 0,8900	R\$ 5.340,0000	1	COLETOR URINA ABERTO 2000ML/SACO - und medsonda - medsonda		-
Marca:	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO 2000ML TIPO SACO, SEGMED	Medinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,9000	R\$ 5.400,0000	1	COLETOR URINA, COLETOR URINA, STERIFARMA	UN	-
Preço Unitário:	0,3360							
Quantidade:	1000.0							
26/04/2023								
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA							
Marca:	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML - ADVANTIVE							
Preço Unitário:	0,3290							
Quantidade:	3000.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFobo, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. Código: 4610	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 3,4000	R\$ 136,0000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L ESTERIL C/ PONTA DE COLETA, medix	CX	-	-
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 3,6800	R\$ 147,2000	1	BOLSA COLETORA URINA SF C/PORTA P/COLETA 2000ML - BABOR IMPORT - LABOR IMPORT	UNIDADE		-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 4,1399	R\$ 165,5960	1	COLETOR SISTEMA FECHADO (URINA) 2000ML	UNID.	COLETOR SIST FECH (URINA) 2 LTS BOL	-
Quantidade: 40 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA								
Justificativa								
;1 ao 4 - Não atinge faturamento mínimo.								
Informações de Última Compra								

21/06/2023									
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,5654	R\$ 182,6160	100	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000ML - MEDIX	UNIDADE		-
Marca:	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML, ADVANTIVE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,8371	R\$ 193,4840	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML, ADVANTIVE	unidade		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/06/2023 14:08
Preço Unitário:	4,8371								
Quantidade:	40.0								
31/05/2023									
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 5,1800	R\$ 207,2000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/ FILTRO, WELL LEAD	UNIDADE		-
Marca:	Bolsa Coletora de Urina - Sistema Fechado, nayr	H M Borges	R\$ 6,3000	R\$ 252,0000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADVANTIVE - ADVANTIVE - ADVANTIVE	caixa		-
Preço Unitário:	4,3000								
Quantidade:	100.0								
26/04/2023									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 6,9200	R\$ 276,8000	1	BOLSA COLETORA URINA C/FILTRO S/FECHADO C/PONTO COLETA 2000ML C/1, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	PACOTE		-
Marca:	BOLSA COLETORA URINA SF C/DISP.DE COLETA S/FILTRO 2000ML, WILTEX								
Preço Unitário:	3,8900								
Quantidade:	250.0								
		Aliança Hospitalar - Me	R\$ 7,5600	R\$ 302,4000	40	BOLSA COLETORA URINA SISTEMA FECHADO COM VALVULA ANTI REFLUXO 2000ML 0490101, MISSNER && MISSNER LTDA	RL		-
		Laboratorios B.braun S.a.	R\$ 12,3900	R\$ 495,6000	30	bbraun urimed sp	unidade	-	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 19,4040	R\$ 776,1600	1	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML BIO URINE - MB	UN	-	-

INDUSTRIA
DE PROD.
HOSP. LTDA

ESCOVA DENTAL ADULTO -> TRADICIONAL - ESCOVA DENTAL COM CERDAS MACIAS - UNIDADE
Código: 21140

Quantidade: 120 Unidade
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
21/06/2023

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca: ESCOVA DENTAL ADULTO -> TRADICIONAL - ESCOVA DENTAL COM CERDAS MACIAS - MEDFIO
Preço Unitário: 1,9900
Quantidade: 120.0

31/05/2023

Fornecedor: Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli
Marca: ESCOVA DENTAL - MEDFIO
Preço Unitário: 1,9000
Quantidade: 120.0

26/04/2023

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: ESCOVA DENTAL ADULTO - MEDFIO
Preço Unitário: 5,4000
Quantidade: 12.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,9900	R\$ 238,8000	1	ESCOVA DENTAL ADULTO -> TRADICIONAL - ESCOVA DENTAL COM CERDAS MACIAS - MEDFIO	PCT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/06/2023 14:08

FIO NYLON 2-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM -> FIO NYLON 2-0 PRC/45 A 90CM

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Quantidade: 144.0

6	FIO NYLON 4-0C/45CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM -> FIO NYLON 4-0 C/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE Código: 38936	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,5800	R\$ 113,7600	1	NYLON 4-0 C/ AGULHA 2 CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO	-	NYLON 4-0 C/ AGULHA 2 CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO - ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	-
	Quantidade: 72 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 1,9700	R\$ 141,8400	24	MONONYLON Preto, TECHNOFIO	CAIXA		-
	Justificativa ;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Respondeu frete FOB.	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,0200	R\$ 145,4400	24	FIO DE SUTURA NYLON 4-0 AG 1,95CM 3/8 CORT 45CM , BIOLINE	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/06/2023 14:08
	Informações de Última Compra 21/06/2023	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,6000	R\$ 187,2000	24	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.2CM NP43340, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV		-
	Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	Politex Indústria E Comércio Ltda	R\$ 3,2900	R\$ 236,8800	24	NYLON 4-0 AG3/8 COR1,9-45CM , BIOLINE	Caixa	NYLON 4-0 AG3/8 COR1,9-45CM - 24 - Caixa - BIOLINE	-
	Marca: FIO DE SUTURA NYLON 4-0 AG 1,95CM 3/8 CORT 45CM , BIOLINE								
	Preço Unitário: 2,0200 Quantidade: 72.0								
	29/05/2023	RM Hospitalar Ltda							
	Fornecedor: RM Hospitalar Ltda								
	Marca: NYLON 4-0 C/AG.2,0CMX3/8 C/24*CRN540CTI2, SHALON								
	Preço Unitário: 2,0950 Quantidade: 240.0								
	26/04/2023	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI							
	Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI								
	Marca: FIO NYLON 4-0 AG. 2 3/8 CORT, BIOLINE								

Preço	
Unitário:	2,3808
Quantidade:	240.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	1	R\$ 238,8000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	2	R\$ 3.064,3200
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	3	R\$ 482,9240
Total:	6	R\$ 3.786,0440

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 3.786,0440

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 6

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[Imprimir](#)[Voltar](#)